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     JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE REINOSA

   CVE-2015-12782   Relación de locales ofi ciales y lugares públicos que se reservan para 
la realización gratuita de actos de campaña electoral para las eleccio-
nes del 20 de diciembre de 2015.

   JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE REINOSA 

   

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9997

MIÉRCOLES, 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 89

2/3

C
V
E
-2

0
1
5
-1

2
7
8
2



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9998

MIÉRCOLES, 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 89

3/3

C
V
E
-2

0
1
5
-1

2
7
8
2

  
 Reinosa, 10 de noviembre de 2015. 

 La secretaria de la Junta Electoral de Zona de Reinosa, 

 Covadonga Eguiburu Arias-Argüello. 

 2015/12782 
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